
BR .0007.70.2015

2015-50596

UCHWAŁA NR 165/XI/2015
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Rybnika, uprawnionego do podpisywania 
polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Miasta Rybnika

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zm.) i § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 
sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. nr 66, 
poz. 800 ze zm.)

na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Samorządu i Bezpieczeństwa,

Rada Miasta Rybnika
uchwala:

§ 1. Wskazać Radnego Andrzeja Wojaczka - Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Rybnika do podpisywania 
polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Miasta Rybnika.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 368/XXIX/2008 Rady Miasta Rybnika z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie 
upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady do delegowania w podróż służbową Przewodniczącego Rady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Adam Fudali

Id: 18611C1B-C815-4AF1-8FB0-3092AAE3B746. Podpisany Strona 1




